



Eko-Hel Bis Sp. z o.o.

ul. Kuracyjna 3

84-150 Hel

HARMONOGRAM ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD FIRM/INSTYTUCJI/PRZEDSIĘBIORCÓW/ NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH

LISTOPAD 2022 r.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
	wt	śr	cz	pt	sb	nd	pn	wt	śr	cz	pt	sb	nd	pn	wt	śr	cz	pt	sb	nd	pn	wt	śr	cz	pt	sb	nd	pn	wt	śr
ODPADY ZMIESZANE																														
Dwa razy w tygodniu				X			X			X				X				X			X				X			X		
Jeden raz w tygodniu				X						X								X							X					
Jeden raz na dwa tygodnie				X														X												
Jeden raz w miesiącu																									X					
BIOODPADY																														
Jeden raz w tygodniu		X					X							X								X							X	
Jeden raz na dwa tygodnie		X												X															X	
Jeden raz w miesiącu																													X	
PAPIER																														
Jeden raz w tygodniu		X						X							X								X						X	
Jeden raz na dwa tygodnie		X													X														X	
Jeden raz w miesiącu																													X	
TWORZYWA SZTUCZNE, METALE																														
Jeden raz w tygodniu			X						X						X								X							
Jeden raz na dwa tygodnie			X												X															
Jeden raz w miesiącu																								X						
SZKŁO																														
Jeden raz na dwa tygodnie								X															X							
Jeden raz w miesiącu																							X							
Popiół i żużel pochodzący z instalacji grzewczych																														
Jeden raz w miesiącu															X															

Odpady selektywnie zbierane (bioodpady stanowiące odpady komunalne, szkło, papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, popiół i żużel pochodzący z instalacji grzewczych) będą odbierane tylko w wyznaczonych w powyższym harmonogramie terminach.

Oznakowane worki i pojemniki na odpady należy wystawiać w dniu wywozu (przed posesją) do godz. 07:00.

PSZOK czynny: od wtorku do soboty w godz. 07:30 - 15:30. W poniedziałki, niedziele i święta PSZOK jest nieczynny.

Odpady przyjmowane do PSZOKu od firm, instytucji, przedsiębiorców i z nieruchomości niezamieszkałych są przyjmowane
ODPŁATNIE lub w oznakowanych workach zakupionych od Eko-Hel BIS Sp. z o.o.